Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 007/2021/SEDUC - PROCESSO Nº 202804/2021

A Secretaria de Estado de Educação de Mato Grosso - SEDUC-MT, mediante a Comissão de Licitação instituída pela
Portaria nº. 068/2021/GS/SEDUC/MT, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso - DOE/MT, em 01/02/2021,
torna público para conhecimento dos interessados o resultado da análise e julgamento das Propostas de Preços da
Licitação CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 007/2021/SEDUC, cujo objeto é a “Construção da ESCOLA ESTADUAL DUNGA
RODRIGUES, localizada no município de VÁRZEA GRANDE - MT”; que após análise e julgamento das Propostas de
preços, teve como resultado, CLASSIFICADAS as empresas participantes: CONSTRUTORA SÃO VALENTIN LTDA
inscrita no CNPJ n° 10.789.288/0001-89 - Valor R$ 7.631.548,16 (sete milhões, seiscentos e trinta e um mil e quinhentos e
quarenta e oito reais e dezesseis centavos), JRM CONSTRUÇÕES EIRELI inscrita no CNPJ n° 11.922.125/0001-95 - Valor
R$ 8.692.356,93 (oito milhões, seiscentos e noventa e dois mil, trezentos e cinquenta e seis reais e noventa e três
centavos) e CONSTRUTORA E LOCADORA DUARTE inscrita no CNPJ n° 08.464.930/0001-08 - Valor R$ 8.831.106,52
(oito milhões, oitocentos e trinta e um mil, cento e seis reais e cinquenta e dois centavos).

Os motivos da classificação estão elencados na ATA DE CONTINUIDADE, ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
DE PREÇOS, nos autos, realizada internamente, que se encontra disponível aos interessados na Superintendência de
Aquisições e Contratos - SUAC/SEDUC/MT, no horário de expediente, e ficará disponível no menu “Licitação” da página da
Secretaria de Estado de Educação na internet: www.seduc.mt.gov.br e no Portal de Aquisições do Estado - SIAG
https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPage- List.jsp, Contato: (65) 3613-6365.

Cuiabá-MT, 26 de janeiro de 2022.

Jean Carlos Rosa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Lucielly Karla Monteiro da Silva Costa Freitas

Superintendente de Aquisições e Contratos

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 931e5a51

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:17:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial